


LES CLASSIQUES

120

NEGRONI
Campari, vermouth rouge, gin
Campari, sweet vermouth, gin

GIN Fi1zz
Gin, citron, sirop de sucre, soda
Gin, lemon, sugar syrup, soda

COSMOPOLITAN
Vodka, triple sec, jus d’airelles, citron.
Vodka, triple sec, cranberry juice, lemon

MOJITO
Rhum, jus de citron vert,
sirop de sucre, menthe, soda
Rum, lime juice, sugar, mint, soda

PLANTER’S PUNCH
Rhum agricole, jus de pamplemousse,
jus d’orange, grenadine
Agricole rum, grapefruit juice,
orange juice, grenadine syrup

CAIPIRINHA
Cachaca, citron vert, sucre roux
Cachaca, lime, Demerara sugar

MANHATTAN
Bourbon, vermouth rouge, bitter a I’'orange
Bourbon, sweet vermouth, orange bitters

MARGARITA
Tequila, triple sec, jus de citron vert.
Tequila, triple sec, lime juice.

Watermelon, raspberries, coconut syrup, soda

Fennel-infused vodka, Demerara sugar, lime

LES RAISONNABLES

90

LORIENTAL
Jus d’orange, nectar de fraise,
Gingembre, eau de fleur d’oranger
Orange juice, strawberry nectar,
Ginger, blossom orange water

LPEXOTIQUE
Purée de coco, jus de mangue frais,
Jus de citron vert, tonic
Coconut purée, fresh mango juice,
Lime juice, tonic water

MORNING FRESH
Jus de concombre frais, the vert,
Jus citron, feuilles de menthe
Fresh cucumber juice, green tea,
Lime juice, mint leaves

FRUIT CRUSH
Pasteque, framboises, sirop de coco, soda

LES CREATIONS

140

FRESH & CRISPY
Gin, jus de pomme, jus de citron,
Feuilles de menthe, sirop de sucre
Gin, apple juice, lemon juice,
Fresh mint leaves, sugar syrup

MADAME BUTTERFLY
Rhum, sirop de sureau,
Purée de fraise, jus de citron
Rum, elderflower syrup,
Strawberry purée, lemon juice

CAIPIROSKA AU FENOUIL
Vodka infusée a la fleur de fenouil,
Sucre roux, citron vert.




CHAMPAGNES

BLANCS 18CL 75CL
Champagne Collet Brut 190 900
Taittinger 1200
Taittinger Demie 700
Bollinger 2000
Ruinart Blanc de Blancs 2400
Comtes de Champagne 2006 4100
Dom Pérignon 2009 5200
ROSES

Taittinger Prestige Rose 1500
Taittinger Prestige Rosé Demie 800
Ruinart Rosé 1900
Dom Pérignon 2009 9000

VINS
VINS BLANCS 18CL 75CL

Maroc

Gazelle de Mogador, Val d’Argan 90 350

France
Domaine Chiroulet, Gascogne 120

VINS ROSES

Maroc

Le Rosé - La Ferme Rouge 90
France -

Domaine de I’Herré, Gascogne 120

VINS ROUGES

Maroc

La Petite Ferme, La Ferme Rouge 90
France

Domaine Chiroulet, Gascogne 120

BIERES
Allemagne Beck’s sans alcool (33cl)
Belgique Leffe Blonde (33ch
Belgique Leffe Brune (33cl)
Belgique Hoegaarden (33cl)
Espagne San Miguel (33cl)
France Kronenbourg (33cl)
Maroc Casablanca (33ch)
Mexique Corona (33cl)
Pays Bas Heineken (25cl)

450

350

450

350

450

APERITIFS ET SPIRITUEUX

ANIS ET AMERS
Henri Bardouin
Ricard

Campari

Fernet Branca

VERMOUTH & QUINQUINA
Lillet

Martini Bianco

Martini Rouge

PORTO

Taylor’s Porto blanc
Taylor’s Fine Tawny
Taylor’s LBV 2012

SHERRY

Lustau Fino Jarana

Lustau Oloroso Don Nuno
Lustau Cream Capataz Andres

GIN

Beefeater
Beefeater 24
Bombay Sapphire
G’Vine Floraison
Monkey 47
Mare150
Tanqueray

RHUM & CACHACA

Cachaca Thoquino

Captain Morgan « Spiced Rum »
Havana Club 3 years

Havana Club 7 years

La Mauny 50°

Zacapa XO

TEQUILA
Olmeca Plata Silver
Patréon Reposado

VODKA

Absolut Blue
Absolut Elyx
Belvedere

Grey Goose

Ketel One

Smirnoff Black Label
Stolichnaya
Stolichnaya Elit

5CL
110
90
90
110

8CL
90
90
90

6CL
110
110
150

6CL
90
90
110

6CL
90
120
110
150
170

110

6CL
90
90
90
110
110
150

6CL
90
150

6CL
90
110
150
150
120
90
90
250




APERITIFS ET SPIRITUEUX

BLENDED SCOTCH WHISKIES 6CL
Ballantine’s 90
Chivas Regal 12 years 110
Johnnie Walker Black label 110
Johnnie Walker Blue label 500
Monkey Shoulder 110

SINGLE MALT SCOTCH WHISKIES 6CL

Glenlivet Founder’s Reserve 150
Macallan12 years 150
Laphroaig 10 years (Islay)
150
WORLD WHISKIES 6CL
Jameson
(Ireland) 110
Jack Daniel’s (USA)
90
Jim Beam (USA)
110
Mars Maltage Cosmo
(Japan) 500
DIGESTIFS
ARMAGNAC 6CL
Chéateau Laubade VSOP 250
Chéateau Laubade XO 350
Chéateau Laubade EXTRA 700
COGNAC 6CL
Martell VS 90
Delamain Pale & Dry 150
Hennessy XO 350
Hennessy Paradis 900
Rémy Martin Louis Xl (3 cl) 2200
CALVADOS 6CL
Roger Groult Réserve 3 ans 300

EAUX DE VIE, CREMES ET LIQUEURS 6CL

Eau de vie de Poire W. Metz 110
Eau de vie de Framboise W. Metz 110
Eau de vie de Mirabelle W. Metz 110
Jagermeister — Bailey’s — Get 27 90
Grand Marnier — Cointreau - Apérol 90
Amaretto — Bailey’s — Frangelico -Sambuca 90
Chartreuse verte 90

Mandarine Napoleon 90

GRAPPA 6CL
Nonino Merlot 10
Nonino Fragolino 250

BOISSONS CHAUDES

LES CAFES 40
Ristretto

Espresso

Espresso macchiato

Décaféiné

Cappuccino

Latte macchiato

Café glacé

Double espresso 50
LE CHOCOLAT 40
Chocolat chaud ou glacé

LES THES ET LES INFUSIONS 40

Sélection de thés Tchaba

SANS ALCOOL
EAUX ET SODAS
Plates
Sidi Ali (50 cl) 25
Acqua Panna (50 cl) 40
GAZEUSES
Qulmes (33 cl) 20
San Pellegrino (50 cl) 40
Perrier (33 cl) 50
SODAS 33CL
Coca-Cola 50
Coca-Cola zéro 50
Hawai 50
Red Bull (20 cl) 70
Schweppes Citron 50
Schweppes Indian tonic 50
Sprite
JUS DE FRUITS PRESSES 50
Orange
Pamplemousse
Citron
JUS DE FRUITS 50

Péche (20cl)
Pomme (20cl)
Tomate (20cl)




SALADES

CAESAR 140
Supréme de poulet grillé, romaine, cro(tons,
parmesan, anchois et sauce césar

Caesar salad, chicken, romaine lettuce,
croutons, parmesan, anchovies, Caesar sauce

NICOISE 140
Thon, olives noires, ceuf dur, tomates confites,
haricots verts et anchois

Tuna, black olives, hard-boiled egg,

confit tomatoes, green beans, anchovies

MAROCAINES 110
Assortiment de trois salades, pain batbout
Selection of Moroccan salads, batbout bread

CLUBS, CROQUES,
SANDWICHES

CLUB « MARCHICA » 150
Supréme de poulet, tomate, laitue, ceuf,
avocat, mayonnaise, avec ou sans bacon
Chicken breast, tomato, lettuce, egg,
avocado, mayonnaise, with or without bacon

CLUB VEGETARIEN 120
Avocat, tomate, laitue, agrumes, concombre,
Vegetarian club, avocado, tomato, lettuce,
citrus, cucumber

CROQUE-MONSIEUR 120
Comté, jambon blanc ou dinde
Comté cheese, pork or turkey ham

QUESADILLA 130
Supréme de poulet mariné, grillé,

fromage cheddar, guacamole, créme épaisse,
salsa de tomate

Marinated grilled chicken breast,

Cheddar cheese, guacamole, sour cream,
tomato salsa

SNACKS

ASSORTIMENT DE BRIOUATES 150
Assortment of briouates

BROCHETTES DE VOLAILLE,

BCEUF ET AGNEAU 140
marinées et grillées, sélection de sauce
Marinated chicken, beef and lamb grilled
skewers, sauce selection

POMMES FRITES ET MAYONNAISE 45
French fries and mayonnaise

CHILI CON CARNE, GUACAMOLE 110
Créme aigre, chips de mais ‘Tortilla’

Chili Con Carne, guacamole, sour cream,
corn ‘Tortilla’ chips

CREVETTES CROUSTILLANTES,
SAUCE WASABI 180
Crispy prawns, wasabi dip

ASSIETTE DE FROMAGES 160
Assorted cheese plate

DESSERTS

NOS PATISSERIES MAROCAINES 170
Assortment of Moroccan pastries

CAFE ET GOURMANDISES 70
Macaron, Bonbon Chocolat
Macaron, Chocolate Bonbon

MILLEFEUILLE VANILLE FRAISE 120
Pate feuilleté caramelisée,

creme de Mascarpone a la vanille, fraises
Caramelized puff pastry, vanilla flavored
Mascarpone cream, strawberries

TIRAMISU ET BISCOTTI AUX AMANDES 110
Tiramisu and almond Biscotti

GLACES ET SORBETS 70
lce cream and sorbet

ASSIETTE DE FRUITS FRAIS COUPES 110
Sliced fresh fruits




Réservations
Nous vous recommandons de réserver
votre table en avance

Bookings
We recommend to book
your table in advance

T:+212(0) 536 3283 00
informations@marchicaresort.com

www.marchicaresort.com

MARCHICA

LAGOON RESORT




